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6.Büyüçekmece Körfez Yüzme Yarışları
İstanbul, 13.7.2024
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6.Büyüçekmece Körfez Yüzme Yarışları
İstanbul, 13.7.2024

1 - 13 Temmuz 2024 Cumartesi 13.07.2024

Yarış 1 Erkekler, 10000m Serbest 19 - 79 yaşları arası
13.07.2024 Sonuçlar
Puanlar: 

Sıra YB Zaman Derece

25 - 29 yaşları arası

1. 121 Kaan Peyami, Orhan 97 Ferdi 3:50:36.80

40 - 44 yaşları arası

OTL 116 Ramis, Mercan 80 Ferdi

45 - 49 yaşları arası

1. 118 Ümit Kemal, Cengiz 76 Ferdi 3:18:09.38
2. 108 Faruk, Ilgüy 76 Ferdi 3:59:13.24
3. 104 Alper, Dönmez 77 Ferdi 4:12:54.53
4. 110 Hakan, Eren 75 Ferdi 4:18:56.10

yarış terk 101 Ali, Evyapan 76 Ferdi

50 - 54 yaşları arası

1. 102 Ali Özgür, Eriş 71 Ferdi 3:50:53.78
disk. 103 Ali Şener, Gülal 72 Ferdi

MESAFESİNİ TAMAMLAMADAN BİTİRİŞ YAPTIĞINDAN

yarış terk 105 Alper, Gezmiş 70 Ferdi

55 - 59 yaşları arası

1. 107 Eyüp, Demirli 66 Ferdi 4:19:09.31
disk. 109 Hakan, Akalın 66 Ferdi

4.DUBAYI DÖNMEDEN BİTİRİŞ DUBASINA GELDİĞİNDEN

OTL 106 Ekmel, Akgün 68 Ferdi
OTL 113 Muhittin Yılmaz, Apak 65 Ferdi

60 - 64 yaşları arası

OTL 119 Yüksel, Sönmez 63 Ferdi

19 - 79 yaşları arası

1. 118 Ümit Kemal, Cengiz 76 Ferdi 3:18:09.38
2. 121 Kaan Peyami, Orhan 97 Ferdi 3:50:36.80
3. 102 Ali Özgür, Eriş 71 Ferdi 3:50:53.78
4. 108 Faruk, Ilgüy 76 Ferdi 3:59:13.24
5. 104 Alper, Dönmez 77 Ferdi 4:12:54.53
6. 110 Hakan, Eren 75 Ferdi 4:18:56.10
7. 107 Eyüp, Demirli 66 Ferdi 4:19:09.31

disk. 103 Ali Şener, Gülal 72 Ferdi
MESAFESİNİ TAMAMLAMADAN BİTİRİŞ YAPTIĞINDAN

disk. 109 Hakan, Akalın 66 Ferdi
4.DUBAYI DÖNMEDEN BİTİRİŞ DUBASINA GELDİĞİNDEN

yarış terk 101 Ali, Evyapan 76 Ferdi
yarış terk 105 Alper, Gezmiş 70 Ferdi

OTL 106 Ekmel, Akgün 68 Ferdi
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6.Büyüçekmece Körfez Yüzme Yarışları
İstanbul, 13.7.2024

Yarış 1, Erkekler, 10000m Serbest, 19 - 79 yaşları arası

Sıra YB Zaman Derece

OTL 113 Muhittin Yılmaz, Apak 65 Ferdi
OTL 116 Ramis, Mercan 80 Ferdi
OTL 119 Yüksel, Sönmez 63 Ferdi
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6.Büyüçekmece Körfez Yüzme Yarışları
İstanbul, 13.7.2024

Yarış 2 Bayanlar, 10000m Serbest 19 - 64 yaşları arası
13.07.2024 Sonuçlar
Puanlar: 

Sıra YB Zaman Derece

40 - 44 yaşları arası

1. 112 Irem, Sönmez 84 Ferdi 4:12:57.95

45 - 49 yaşları arası

1. 120 Zeynep Dilek, Gerez 75 Ferdi 3:21:18.11

50 - 54 yaşları arası

1. 115 Özen Sanem, Dilek 72 Ferdi 3:17:19.96

19 - 64 yaşları arası

1. 115 Özen Sanem, Dilek 72 Ferdi 3:17:19.96
2. 120 Zeynep Dilek, Gerez 75 Ferdi 3:21:18.11
3. 112 Irem, Sönmez 84 Ferdi 4:12:57.95
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6.Büyüçekmece Körfez Yüzme Yarışları
İstanbul, 13.7.2024

Yarış 3 Erkekler, 5000m Serbest 19 - 79 yaşları arası
13.07.2024 Sonuçlar
Puanlar: 

Sıra YB Zaman Derece

25 - 29 yaşları arası

1. 307 Ata, Ateş 96 Ferdi 1:44:47.60
2. 325 Hüseyin, Büyükakçam 96 Ferdi 1:55:34.88
3. 331 Mehmet Can, Kabacık 97 Ferdi 2:01:44.30
4. 321 Ferit Faruk, Özmen 96 Ferdi 2:16:38.89

30 - 34 yaşları arası

1. 341 Okan, Karagöz 91 Ferdi 1:46:21.34
2. 335 Mert, Macit 93 Ferdi 1:55:10.43
3. 318 Emre, Erdoğan 93 Ferdi 2:00:40.86

35 - 39 yaşları arası

1. 338 Naim, Mısıroğlu 86 Ferdi 1:24:56.20
2. 310 Burak, Tezel 86 Ferdi 1:40:44.96
3. 323 Hakan, Karadeniz 87 Ferdi 1:51:13.41
4. 315 Çağatay Özer, Şengül 87 Ferdi 1:54:55.19
5. 319 Erdem, Baysal 88 Ferdi 1:59:10.45
6. 342 Ömer Berkay, Aydoğan 88 Ferdi 2:24:32.31
7. 316 Çağatay, Türe 85 Ferdi 2:25:29.64

40 - 44 yaşları arası

1. 312 Burhanettin, Bal 82 Ferdi 1:46:34.84
2. 313 Cem, Aslan 80 Ferdi 1:59:30.43

45 - 49 yaşları arası

1. 317 Emrah, Nikerel 78 Ferdi 1:46:50.05
2. 314 Coşkun, Şener 78 Ferdi 1:58:22.66
3. 305 Alpay, Özcan 75 Ferdi 2:03:04.71

50 - 54 yaşları arası

1. 306 Asım, Arar 73 Ferdi 1:44:35.90
2. 337 Muhammed ıssam, Alhabal 71 Ferdi 1:44:53.39
3. 347 Sadi, Savaş 71 Ferdi 1:56:25.52
4. 346 Rıfat, Yakıcı 74 Ferdi 1:57:05.37

55 - 59 yaşları arası

1. 344 Önder, Arı 65 Ferdi 1:51:36.30
2. 328 Kemal, Dinçkal 68 Ferdi 1:51:52.89
3. 308 Aydın, Yıdızay 68 Ferdi 1:55:37.32
4. 334 Mehmet, Yılmaz 65 Ferdi 1:57:34.98
5. 345 Ragıp Vural, Tandoğan 65 Ferdi 1:58:15.14
6. 332 Mehmet Fahrettin, Baki 69 Ferdi 2:07:20.16

yarış terk 349 Şevket, Demir 68 Ferdi
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6.Büyüçekmece Körfez Yüzme Yarışları
İstanbul, 13.7.2024

Yarış 3, Erkekler, 5000m Serbest

60 - 64 yaşları arası

1. 343 Ömer, Özgül 61 Ferdi 1:59:48.71
2. 301 Abdullah, Özak 64 Ferdi 2:00:54.37
3. 320 Erkan, Altınkılıç 64 Ferdi 2:17:32.91

65 - 69 yaşları arası

1. 327 Kamil, Köseoğlu 58 Ferdi 1:52:28.84
2. 340 Nejdet, Süder 58 Ferdi 2:05:56.66

19 - 79 yaşları arası

1. 338 Naim, Mısıroğlu 86 Ferdi 1:24:56.20
2. 310 Burak, Tezel 86 Ferdi 1:40:44.96
3. 306 Asım, Arar 73 Ferdi 1:44:35.90
4. 307 Ata, Ateş 96 Ferdi 1:44:47.60
5. 337 Muhammed ıssam, Alhabal 71 Ferdi 1:44:53.39
6. 341 Okan, Karagöz 91 Ferdi 1:46:21.34
7. 312 Burhanettin, Bal 82 Ferdi 1:46:34.84
8. 317 Emrah, Nikerel 78 Ferdi 1:46:50.05
9. 323 Hakan, Karadeniz 87 Ferdi 1:51:13.41

10. 344 Önder, Arı 65 Ferdi 1:51:36.30
11. 328 Kemal, Dinçkal 68 Ferdi 1:51:52.89
12. 327 Kamil, Köseoğlu 58 Ferdi 1:52:28.84
13. 315 Çağatay Özer, Şengül 87 Ferdi 1:54:55.19
14. 335 Mert, Macit 93 Ferdi 1:55:10.43
15. 325 Hüseyin, Büyükakçam 96 Ferdi 1:55:34.88
16. 308 Aydın, Yıdızay 68 Ferdi 1:55:37.32
17. 347 Sadi, Savaş 71 Ferdi 1:56:25.52
18. 346 Rıfat, Yakıcı 74 Ferdi 1:57:05.37
19. 334 Mehmet, Yılmaz 65 Ferdi 1:57:34.98
20. 345 Ragıp Vural, Tandoğan 65 Ferdi 1:58:15.14
21. 314 Coşkun, Şener 78 Ferdi 1:58:22.66
22. 319 Erdem, Baysal 88 Ferdi 1:59:10.45
23. 313 Cem, Aslan 80 Ferdi 1:59:30.43
24. 343 Ömer, Özgül 61 Ferdi 1:59:48.71
25. 318 Emre, Erdoğan 93 Ferdi 2:00:40.86
26. 301 Abdullah, Özak 64 Ferdi 2:00:54.37
27. 331 Mehmet Can, Kabacık 97 Ferdi 2:01:44.30
28. 305 Alpay, Özcan 75 Ferdi 2:03:04.71
29. 340 Nejdet, Süder 58 Ferdi 2:05:56.66
30. 332 Mehmet Fahrettin, Baki 69 Ferdi 2:07:20.16
31. 321 Ferit Faruk, Özmen 96 Ferdi 2:16:38.89
32. 320 Erkan, Altınkılıç 64 Ferdi 2:17:32.91
33. 342 Ömer Berkay, Aydoğan 88 Ferdi 2:24:32.31
34. 316 Çağatay, Türe 85 Ferdi 2:25:29.64

yarış terk 349 Şevket, Demir 68 Ferdi
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6.Büyüçekmece Körfez Yüzme Yarışları
İstanbul, 13.7.2024

Yarış 4 Bayanlar, 5000m Serbest 19 - 64 yaşları arası
13.07.2024 Sonuçlar
Puanlar: 

Sıra YB Zaman Derece

60 - 64 yaşları arası

1. 330 Manuela, Coşar 62 Ferdi 2:01:00.31

19 - 64 yaşları arası

1. 330 Manuela, Coşar 62 Ferdi 2:01:00.31



MURAT ŞENOL TUNCAY BAYRAM
BAŞHAKEM BAŞHAKEM
Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 14.07.2024 12:48 - Sayfa 8

6.Büyüçekmece Körfez Yüzme Yarışları
İstanbul, 13.7.2024

Yarış 5 Erkekler, 2500m Serbest 19 - 79 yaşları arası
13.07.2024 Sonuçlar
Puanlar: 

Sıra YB Zaman Derece

19 - 24 yaşları arası

1. 223 Efe, Bahçecioğlu 03 Ferdi 1:18:44.08

25 - 29 yaşları arası

1. 231 Gökberk, Çerçioğlu 97 Ferdi 45:54.39
2. 262 Salih, Hasanlar 97 Ferdi 1:00:59.90
3. 257 Ömer, Derici 99 Ferdi 1:12:04.07

30 - 34 yaşları arası

1. 213 Anıl, Aydın 93 Ferdi 45:03.05
2. 214 Arif, Kalafat 92 Ferdi 58:28.81
3. 229 Ferhat, Sayın 90 Ferdi 1:03:12.06
4. 212 Ammar, Duksi 91 Ferdi 1:03:56.92

35 - 39 yaşları arası

1. 260 Sabahattin, Bağatur 86 Ferdi 44:59.50
2. 266 Soner, Bayrak 88 Ferdi 45:24.23
3. 204 Abdülkadir, Dokumacı 85 Ferdi 55:53.24
4. 272 Yusuf Ziya, Uzun 87 Ferdi 59:44.20
5. 259 Saad, Chouihna 87 Ferdi 1:06:09.81

yarış terk 224 Emre, Şanlı 89 Ferdi

40 - 44 yaşları arası

1. 225 Erdem, Akpınar 82 Ferdi 48:49.89
2. 271 Uğur, Çiftçi 81 Ferdi 48:56.72
3. 273 Zafer, Adalı 80 Ferdi 54:00.36
4. 234 Halil Ibrahim, Şener 82 Ferdi 1:03:06.79
5. 230 Gökalp, Ertuğrul 81 Ferdi 1:11:56.63
6. 248 Mirza, Bukvic 82 Ferdi 1:39:59.71

45 - 49 yaşları arası

1. 254 Omar, Daabull 79 Ferdi 44:54.75
2. 211 Alphan, Çelikoğlu 76 Ferdi 51:53.35
3. 232 Gökhan, Ince 79 Ferdi 53:58.03
4. 245 Lütfü Haluk, Bayraktar 78 Ferdi 58:57.28
5. 242 Ismail, Can 76 Ferdi 1:00:00.43
6. 263 Salim, ışıklı 75 Ferdi 1:04:34.13
7. 250 Muhammed, Budani 78 Ferdi 1:21:10.50

50 - 54 yaşları arası

1. 251 Murat, Halezaroğlu 72 Ferdi 54:02.24
2. 265 Serkan, Sevimler 73 Ferdi 58:10.66
3. 267 Süleyman, Kurban 70 Ferdi 1:01:05.67
4. 240 Ilker, Oynak 71 Ferdi 1:09:08.73
5. 258 Rıfat, Ulus 70 Ferdi 1:12:08.52
6. 201 Abdullah Burak, Polat 71 Ferdi 1:12:45.75
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6.Büyüçekmece Körfez Yüzme Yarışları
İstanbul, 13.7.2024

Yarış 5, Erkekler, 2500m Serbest

55 - 59 yaşları arası

1. 220 Celal, Aşcı 68 Ferdi 58:01.31
2. 203 Abdülhadi, Katkat 68 Ferdi 1:00:07.11
3. 239 Hüseyin, Arslanalp 65 Ferdi 1:01:21.39
4. 227 Erdem Muharrem, Gülsever 67 Ferdi 1:03:28.76
5. 253 Mustafa Hakkı, Dalyan 67 Ferdi 1:06:34.25
6. 236 Hasan, Tepe 66 Ferdi 1:09:44.76
7. 252 Murat Nedim, Kahraman 67 Ferdi 1:10:37.57
8. 216 Aziz, Babacan 66 Ferdi 1:13:23.23
9. 233 Gökhan, Turhan 69 Ferdi 1:13:30.62

10. 244 Levent, Bor 69 Ferdi 1:29:44.82

60 - 64 yaşları arası

1. 209 Ali Erdal, Sönmem 63 Ferdi 58:01.78
2. 243 Ismail, Tuğ 64 Ferdi 1:06:20.91

65 - 69 yaşları arası

1. 238 Hikmet Kerim, Sucu 59 Ferdi 57:25.97
2. 206 Ahmet, Güler 59 Ferdi 1:01:25.73
3. 210 Ali, Hasanlar 57 Ferdi 1:01:39.61
4. 221 Cengiz, Dündar 59 Ferdi 1:11:12.07

70 - 74 yaşları arası

1. 235 Hasan, Heke 54 Ferdi 1:03:19.14
2. 237 Hasan, Tınas 54 Ferdi 1:05:17.60
3. 268 Şadi Kamil, Kaya 52 Ferdi 1:07:15.56

75 - 79 yaşları arası

1. 208 Ali Birol, Yücelen 47 Ferdi 1:45:05.68

19 - 79 yaşları arası

1. 254 Omar, Daabull 79 Ferdi 44:54.75
2. 260 Sabahattin, Bağatur 86 Ferdi 44:59.50
3. 213 Anıl, Aydın 93 Ferdi 45:03.05
4. 266 Soner, Bayrak 88 Ferdi 45:24.23
5. 231 Gökberk, Çerçioğlu 97 Ferdi 45:54.39
6. 225 Erdem, Akpınar 82 Ferdi 48:49.89
7. 271 Uğur, Çiftçi 81 Ferdi 48:56.72
8. 211 Alphan, Çelikoğlu 76 Ferdi 51:53.35
9. 232 Gökhan, Ince 79 Ferdi 53:58.03

10. 273 Zafer, Adalı 80 Ferdi 54:00.36
11. 251 Murat, Halezaroğlu 72 Ferdi 54:02.24
12. 204 Abdülkadir, Dokumacı 85 Ferdi 55:53.24
13. 238 Hikmet Kerim, Sucu 59 Ferdi 57:25.97
14. 220 Celal, Aşcı 68 Ferdi 58:01.31
15. 209 Ali Erdal, Sönmem 63 Ferdi 58:01.78
16. 265 Serkan, Sevimler 73 Ferdi 58:10.66
17. 214 Arif, Kalafat 92 Ferdi 58:28.81
18. 245 Lütfü Haluk, Bayraktar 78 Ferdi 58:57.28
19. 272 Yusuf Ziya, Uzun 87 Ferdi 59:44.20
20. 242 Ismail, Can 76 Ferdi 1:00:00.43
21. 203 Abdülhadi, Katkat 68 Ferdi 1:00:07.11
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6.Büyüçekmece Körfez Yüzme Yarışları
İstanbul, 13.7.2024

Yarış 5, Erkekler, 2500m Serbest, 19 - 79 yaşları arası

Sıra YB Zaman Derece

22. 262 Salih, Hasanlar 97 Ferdi 1:00:59.90
23. 267 Süleyman, Kurban 70 Ferdi 1:01:05.67
24. 239 Hüseyin, Arslanalp 65 Ferdi 1:01:21.39
25. 206 Ahmet, Güler 59 Ferdi 1:01:25.73
26. 210 Ali, Hasanlar 57 Ferdi 1:01:39.61
27. 234 Halil Ibrahim, Şener 82 Ferdi 1:03:06.79
28. 229 Ferhat, Sayın 90 Ferdi 1:03:12.06
29. 235 Hasan, Heke 54 Ferdi 1:03:19.14
30. 227 Erdem Muharrem, Gülsever 67 Ferdi 1:03:28.76
31. 212 Ammar, Duksi 91 Ferdi 1:03:56.92
32. 263 Salim, ışıklı 75 Ferdi 1:04:34.13
33. 237 Hasan, Tınas 54 Ferdi 1:05:17.60
34. 259 Saad, Chouihna 87 Ferdi 1:06:09.81
35. 243 Ismail, Tuğ 64 Ferdi 1:06:20.91
36. 253 Mustafa Hakkı, Dalyan 67 Ferdi 1:06:34.25
37. 268 Şadi Kamil, Kaya 52 Ferdi 1:07:15.56
38. 240 Ilker, Oynak 71 Ferdi 1:09:08.73
39. 236 Hasan, Tepe 66 Ferdi 1:09:44.76
40. 252 Murat Nedim, Kahraman 67 Ferdi 1:10:37.57
41. 221 Cengiz, Dündar 59 Ferdi 1:11:12.07
42. 230 Gökalp, Ertuğrul 81 Ferdi 1:11:56.63
43. 257 Ömer, Derici 99 Ferdi 1:12:04.07
44. 258 Rıfat, Ulus 70 Ferdi 1:12:08.52
45. 201 Abdullah Burak, Polat 71 Ferdi 1:12:45.75
46. 216 Aziz, Babacan 66 Ferdi 1:13:23.23
47. 233 Gökhan, Turhan 69 Ferdi 1:13:30.62
48. 223 Efe, Bahçecioğlu 03 Ferdi 1:18:44.08
49. 250 Muhammed, Budani 78 Ferdi 1:21:10.50
50. 244 Levent, Bor 69 Ferdi 1:29:44.82
51. 248 Mirza, Bukvic 82 Ferdi 1:39:59.71
52. 208 Ali Birol, Yücelen 47 Ferdi 1:45:05.68

yarış terk 224 Emre, Şanlı 89 Ferdi
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6.Büyüçekmece Körfez Yüzme Yarışları
İstanbul, 13.7.2024

Yarış 6 Bayanlar, 2500m Serbest 19 - 64 yaşları arası
13.07.2024 Sonuçlar
Puanlar: 

Sıra YB Zaman Derece

19 - 24 yaşları arası

1. 228 Ezgi Nur, Aniateş 02 Ferdi 1:18:00.18

35 - 39 yaşları arası

1. 215 Ayça, Çelikbilek 88 Ferdi 1:04:53.97

45 - 49 yaşları arası

1. 219 Burcu, Çapın 79 Ferdi 1:00:22.06
2. 222 Çisil, Çetinkaya 79 Ferdi 1:17:17.94

60 - 64 yaşları arası

1. 261 Saide, Görgülü 62 Ferdi 1:11:06.37

19 - 64 yaşları arası

1. 219 Burcu, Çapın 79 Ferdi 1:00:22.06
2. 215 Ayça, Çelikbilek 88 Ferdi 1:04:53.97
3. 261 Saide, Görgülü 62 Ferdi 1:11:06.37
4. 222 Çisil, Çetinkaya 79 Ferdi 1:17:17.94
5. 228 Ezgi Nur, Aniateş 02 Ferdi 1:18:00.18


